senza che l’Appaltatore possa sollevare eccezioni o richiedere indennizzi a qualsiasi titolo.

Art. 4
IMPORTO PRESUNTIVO DEI LAVORI 

Il contratto è stipulato « a misura » ai sensi dell’art. 53, comma 4, del d.lgs. 163/2006. L’importo complessivo dei lavori 
oggetto del presente appalto ammonta presuntivamente a € 77.030,24 (settantasettemilatrenta/24) di cui € 2.310,91 per 
oneri della sicurezza non soggetti a ribasso ed oltre 1.154,17 quali oneri afferenti la sicurezza, come si evince dal seguente 
quadro economico: 

1 A - IMPORTO COMPLESSIVO LAVORI A MISURA  €   77.030,24
2 A1 - per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso il 3%  €    2.310,24